О рабочей группе по вопросам финансовой поддержки экспорта

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 11 июля 2016 года №
17
      В целях реализации  Решения Евразийского межправительственного советапункта 1
от 29 мая 2015 г. № 2 «О мерах, направленных на развитие экспорта»:
      1. Создать рабочую группу по вопросам финансовой поддержки экспорта,
предусмотрев включение в ее состав представителей государств – членов Евразийского
экономического союза и Евразийской экономической комиссии.
      2. Просить правительства государств – членов Евразийского экономического союза
представить до 1 сентября 2016 г. в Евразийскую экономическую комиссию
кандидатуры для включения в состав рабочей группы, созданной настоящим
р а с п о р я ж е н и е м .
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
          Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

В. Габриелян В.Матюшевский Б. Сагинтаев О. Панкратов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан